aC Pre cō-  
tuncta. tene-  
mēti ppetuo  
q̄ in statutis  
disjunctiva po-  
nit p p̄fecta  
z q̄ dictio at  
ponaf. p̄fis  
est glo. e ter.  
in. l. i. z ibi  
bal. C. de ob-  
se. pa. prestā.  
bC l. vbi cun-  
q̄. adde. l. si  
cū dieo. g. si  
q̄ ex. litigi.  
de arb.  
cC Stat pro  
prie. Et de al-  
ternatiuvel  
add que no-  
bar. p̄ gl. i. l.  
vbi pactū. in  
pñ. C. de trās-  
acti. z q̄ doc-  
in. c. iter. cete-  
ras de reser-  
z ibi dicit fin-  
gu. do. an. q̄  
vñbi negatiua  
ponit alter-  
natue. puta  
si stebus aut  
paphiliſi de  
derio vabis  
z. vt no. 2mit-  
tatur in. r. re-  
gritur vtrū-  
q̄ vari.

at cū dicim". de v. si. so. dicit Ray ibi cadit inter gen" et spēz: et iō ponif p. 2iuncta. sed h. vñ s̄ casuz. l. s̄. e. b̄m sc̄az positionē casus et ibi gl. nisi sustinendo dicas q̄ ibi cadit inter totū et partē q̄tita tiuā. secus si inter gen" et spēz: et sit rō diuersitatib⁹ q̄ nuda voluntate fundus 2stituitur. C Octauo opp. de. s̄. itē si p̄. j. p̄. So. vt ibi. et q̄ no. per Ly. C. de insti. et substi. l. ḡualiter: q̄ ibi voluntas testatoris visicaf 2visit in qualib⁹ p̄e disfunctive. C Ultio op. de. l. cū quidā. C. de v. sig. Sol. ibi iter psonas distiūcta ponif p̄. 2iuncta: hic iter res seu dispōnes. Et ergo liqueat ista materia distingue. aut q̄ris de disfunctiva legis aut hoīs. si hoīs et tūc aut illa est posita i dispōne accessoria: vt in penali stipione accessoria et illa limitat h̄z p̄cedētes stiploez: vt hic. et in. s̄. px. Aut in dispōne p̄n cipali: et tūc aut queris de ea que sensuz 2iungit: h̄z v̄ba disiungat: ut seu et siue: et dic ut. l. si q̄ ita. s̄. de au. et ar. le. Aut de ea que sensuz disiungit: et isto casu aut cadit iter genus et spēz: et dic ut. s̄. e. l. i. aut iter alia: et tūc aut uolūtas disponētis nō p̄t verificari 2visit in qualib⁹ p̄e alternative et ponit pro 2iuncta: vt bac. l. v. itē si p̄. aut p̄t verificari: et tūc aut cadit iter res aut iter psonas: vt pleni" psequis Ly. in. d. l. cū quidā. q̄ i alijs mēbris dicit plene p̄ter q̄ in p̄dictis in qb̄ dicas: ut ex p̄dictis apparer. C Eleniam ad sc̄az stiplozes copulatiue et affirmatiue cōcepta. et vñ q̄ sufficit alterū fieri: vt. j. s̄. prox. sigs aut. Sol. ibi p̄cessit stiplo alternatiua hic copulatiua. C Sc̄o op. et vñ q̄ pena nō cōmittak: nisi p̄ parte p. l. si seruus. s̄. si plurū. s̄. si q̄ cau. Pro so. istius h̄z r̄i sunt multe op̄i. in glo. nā glo. in. l. ɔria dicit q̄ et est spāle in iudiciis q̄ cōmittif insolidū. sed p̄ pte obstat exceptio. in ɔrib⁹ v̄o semp cōmittif pro pte: vt in. d. s̄. cato. Ista solu. glo. est contra. s̄. si ita. s̄. px. et ɔistum. s̄. vtrum. Alij ut ɔbar. dicunt q̄ ibi de equitate et hic de rigore hoc falso: sum: quia b̄m hoc ista. l. corrigitur. vnde glo. hic dicit spāle in iudiciis: tamen alia spālitate q̄ ea q̄ ibi no. naz in ɔrib⁹ cōmittif insolidū sine obstatculo exceptōis in iudiciis v̄o committif insolitū: sed ob. exceptio p̄ pte: vt. l. ɔria. Sed pe. dicit aliter. s̄. q̄ ibi fuerūt plures stiplozes: q̄ fuit copulatiue cōcepta: vt. l. scire debem". de v. obl. et iō si pareret in parte: et sic in vna stiplone i alia obstareret exceptio: et sic idē in ɔrib⁹ iudiciis. Istud dictuz ɔbe. est h̄z dictuz istius. s̄. et s̄. cum ita. s̄. l. pxi. vbi cā est et copulatiue concepta. dic ergo glo. verū dicere et spāle in iudiciis. et hoc ɔr. v̄. in his que pertinet ad ordinationē iudiciorū secus in his q̄ pertinet ad decisionē: vt. j. de v̄. obl. l. v. s̄. f. et plene dixi. in. l. iii. s̄. cato. e. ti. in. x. op. C Tertio op. et vñ q̄ ad veritatē copulatiue regratur utrūq; h̄z q̄ sufficit vñū: vt. s̄. de usu fru. le. l. si ticio fundus. So. ibi cadit iter icōpas. sibilita. et iō resolvit in distiūta. facit q̄ no. C. de codicillis. l. f. C Quarto op. et vñ q̄ inter ea que se cōpatiūt: si cadat sufficiat vñū tñ: vt. s̄. de le. iii. l. ea tñ. vbi si lego empta et parata h̄bit legatari" empta tñ. So. ibi cadit iter duo adiectiua neutraliter posita nō respectu alicui" substatiui. illud v̄o q̄ alibi d̄ q̄ ad vñitatem copulatiuē regritur vtrūq; est vñz q̄ copulatiue respectu eiusdē. vñ si copulet diuersas ofones. v̄bi ḡfa si dico lego empta et para pinde est ac si dicerez lego empta et lego pata. vñ h̄z cōcursu patians se: tñ nō regrunt de necessitate vt statiz dicā. C Ut ergo cōpatiūt liqat sic distingue". aut copulatiua ponit inter ɔria et iter incōpassibilia. aut inter ea que aliquo respectu sunt idē. aut iter diuer-

sa. prio casu resolvit in distiūtuā: vt. d. l. si ticio fundū. et l. vi. et q̄ ibi no. C. de codicillis. sc̄o ca su. aut illa duo sic sunt idē: vt unū necessario sit alteri: et tūc obiūcif copula et vñū resolvit in adiectiua alteri": vt. l. i. s̄. de pac. ibi placitus et 2sen sus et ibi no. glo. aut v̄o iō sunt vñū: q̄ vñū genus aliud spēs contēta sub ḡne. vel vñū spēs aliud illius spēi indiūduū: et tūc q̄uq; genus restringif p spēz q̄ nō. q̄o dic ut p. ɔy. in. c. ḡui p spēz de re. iur. li. vi. et p. glo. in. l. questū. s̄. pe. de fun. instr. le. Tertio casu. l. q̄i cadit iter diuersa: et tūc aut sunt duo substatiua. aut duo adiectiua aut due ofones. prio casu: puta lego ticio et sem pronio stat p̄prie: et velut plures ad vñā dispōez reducunt et patiūt eadē: vt. l. hm̄i. s̄. si ticio. s̄. de le. i. et l. si duob⁹. e. ti. et in oibus. ll. tractati bus de materia 2iunctuoy. Sc̄o casu aut illa adiectiua copulanf respectu alicui" substatiui: et tūc stat p̄prie et regunt vtrūq;: vt in hoc exēplo ticus est alb⁹ et magn⁹. et lego seruos textores et vñas: tūc regritur concursus vtrūq;: vt. l. suis v̄banis. in fi. de le. iij. et l. ticie textores. s̄. de le. i. Aut illa adiectiua copulanf neutralis et vno respectu alicui" substatiue: vt lego empta et pata: et tunc pinde est: ac si copulatiua caderet iter diuersas ofones q̄si legaret empta et legaret pata per. d. l. ea tñ. Tertio casu. l. q̄i copular ofones et tūc aut respectie p mō accītis: et tūc stat p̄prie idē regritur concursus vtrūq;: vt. l. si heredi plures. s̄. de condi. insti. et l. si ita q̄ p̄misit. x. de v. ob. et hic. si v̄o due ofones copulani per se p̄ncipli nō respective ad vñā spēm tūc cōcursus nō est necessari". h̄z in quoq; p̄cedit dispō: vt. l. i. s̄. de inf. et s̄. de testi. l. lege iul. et de sicca. l. i. cuz s̄. libus. et hoc colligit ex dictis dñi Jac. bu. in. q. de mercatorib⁹ et artificib⁹ artis lane q̄o tene mēti. C Elenio ad particularē: et ad v. q̄uis. Et p̄mo op. q̄ l̄a sibi contrariaf. Sol. ut hic in qnto ɔrio. C Sc̄o op. q̄ rō sit ɔria dicit. So. vt i. vi. ɔrio. C Tertio op. q̄ duo ɔria nō p̄nt s̄. esse v̄a vt. l. hec v̄ba. de v. si. et ibi p̄z in tex. C Elenio ad vlez. et prio vñ q̄ copulatiua et vñis nō cōueniant vt. l. scire debem". de v. ob. so. vt hic in vltio ɔrio C Sc̄o op. q̄ v̄bis nō cōprehēdat: vt. s̄. de le. i. l. fin. s̄. i. So. vñis d̄ duplex. vno mō sub noie collectiua plura cōtinet: vt peculiū hereditas grex. et ista p̄tinet oia cū tpe: vt. l. grege. et l. si grege. s̄. de leg. iij. et l. peculiū. e. ti. cū si. Itē assumit v̄le cui apponif signū: vt hic. s̄. ex quo doct. n̄i notant ḡuale: vt p̄z in glo. et s̄. de eden. l. i. circa p̄n. Istud verificaf ex his q̄ sunt tpe dispōis: nō aut p̄prehēdit ea que postea accīt: vt. d. l. si. s̄. q̄ plene psequere p. Ly. C. que res pig. ob. pos. l. i. et l. non modus. C. de ser. et aqua. C Tertio op. de. l. i. C. de sa. san. ec. et de mu. et bo. l. ut gravatim. s̄. et si. l. so. materia n̄a loquuntur in dispōne hoīs. ɔria v̄o loquuntur in dispōne. l. in q̄ of o generalis restringif ad habilitatē: et tñ istud nō est ī diffīcte verū. Et liqueat ista materia potes dice re vno v̄bo q̄ in ḡiali nō ueniunt ea que q̄s et. vt h̄s p. ɔy. in. c. in ḡiali. d̄re. iur. li. vi. vel plenus. aut ofo p̄ferit ab hoīe et dic ut no. p. Ly. in. d. l. si. aut a lege: tūc dic. aut illa vñis ofo restrin gif p altiā legē: et h̄z locū. l. i. de eo q̄o cer. lo. aut n̄ et tūc aut signū v̄le inducif v̄bo p̄teriti tpis: aut verbo futuri tpis: vt h̄s p. Ja. de are. et Old. j. de no. op. nū. l. i. s̄. nūciatio. C Elenio ad v. p̄n de si q̄s et op. bic d̄f q̄ quid nō feci egpollet ad nil feci. Lōtra negatio postposita facit egpolle re suo ɔrio: vt. s̄. de legi. tu. l. legitios. s̄. an ergo t. l. obligari. de au. tu. s̄. qd et nihil sunt p̄dictio-